
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.57.2018
WÓJTA GMINY SOŚNO

z dnia 17 września 2018 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej dla przeprowadzenia przetargów ustnych ograniczonych na 
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Sośno.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1,3 i 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 4 pkt 9 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 121 z późn.zm.), w związku z § 3 ust. 1 i §  8 ust. 1 i 2 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U.Nr 207, poz. 2018) zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję przetargową, zwaną dalej „Komisją”, dla rozstrzygnięcia przetargów ustnych 
ograniczonych na sprzedaż:

1) nieruchomości rolnej położonej w Wielowiczu działki nr 84, nr 85, nr 86 o pow. 5,55 ha;

2) nieruchomości niezabudowanej położonej w Dziednie działka nr 98/3 o pow. 0,0660 ha.

§ 2. W skład Komisji wchodzą:

1) Barbara Bielewicz – przewodnicząca Komisji;

2) Iwona Sikorska – członek Komisji;

3) Katarzyna Kurzyńska – członek Komisji.

§ 3. Komisja przeprowadzi przetargi ustne ograniczone ogłoszone na dzień 28 września 2018 r. dla 
nieruchomości określonej w § 1 pkt 1 oraz na dzień  5 października 2018 r. dla nieruchomości określonej w § 
1 pkt 2.

§ 4. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sośno

Leszek Stroiński

Id: 65A1612C-E576-4541-9B8F-6AF2CC743A99. Podpisany Strona 1


		2018-09-16T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Stroiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




